



## Comprovante de Pagamento de Bolet

Via Internet Banking CAIXA

|                         |                         |
|-------------------------|-------------------------|
| Banco Recebedor:        | CAIXA ECONÔMICA FEDERAL |
| Pagador Final / Efetivo |                         |
| CPF/CNPJ:               | 71.485.056/0001-21      |
| Nome:                   | IRMANDADE DA SANTA CASA |
| Conta de débito:        | 0356   003   00003558-1 |

|                                             |                                                        |
|---------------------------------------------|--------------------------------------------------------|
| Representação numérica do código de barras: | 34191.09008 00464.480177 33040.070006 5 95900000930835 |
| Instituição Emissora - Nome do Banco:       | ITAU UNIBANCO S.A.                                     |
| Código do Banco:                            | 341                                                    |
| Código do ISPB:                             | 60701190                                               |
| Beneficiário original / Cedente             |                                                        |
| Nome Fantasia:                              | SLIC IND COM IMP EXPORT LTDA                           |
| Nome/Razão Social:                          | SLIC IND COM IMP EXPORT LTDA                           |
| CPF/CNPJ:                                   | 51.700.987/0001-98                                     |
| Pagador Sacado                              |                                                        |
| Nome/Razão Social:                          | IRMANDADE DA SANTA CASA DE MIS                         |
| CPF/CNPJ:                                   | 71.485.056/0001-21                                     |
| Pagador Final - Correntista                 |                                                        |
| Nome/Razão Social:                          | IRMANDADE DA SANTA CASA                                |
| CPF/CNPJ:                                   | 71.485.056/0001-21                                     |

|                                   |            |
|-----------------------------------|------------|
| Data do Vencimento:               | 09/01/2024 |
| Data de Efetivação / Agendamento: | 02/01/2024 |
| Valor Nominal do Bolet:           | 9.308,35   |
| Juros (R\$):                      | 0,00       |
| IOF (R\$):                        | 0,00       |
| Multa (R\$):                      | 0,00       |
| Desconto (R\$):                   | 0,00       |
| Abatimento (R\$):                 | 0,00       |
| Valor Calculado (R\$):            | 9.308,35   |
| Valor Pago (R\$):                 | 9.308,35   |
| Identificação do Pagamento:       | 38760      |

|                        |                     |
|------------------------|---------------------|
| Data/hora da operação: | 02/01/2024 13:29:24 |
|------------------------|---------------------|

|                     |                  |
|---------------------|------------------|
| Código da operação: | 002273279        |
| Chave de segurança: | RU5HP9RPCAL6U190 |

Operação realizada com sucesso conforme as informações fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101  
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492  
Ouvidoria: 0800 725 7474  
Alô CAIXA: 0800 104 0104

PAGO COM RECURSOS DO  
FOMENTO P.A. Nº2023/11.683  
FIRMADO COM O MUNICÍPIO DE  
SOROCABA - SES

RECEBEMOS DA EMPRESA ABAIXO, OS PRODUTOS CONSTATANTES NA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA ABAIXO:

SLIC EQUIP.AUTOMAÇÃO IMP. E EXP .LTD A

NF-e

Nº.: 038760

SÉRIE: 000

Página 1/1

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

SLIC

SLIC EQUIP.AUTOMAÇÃO IMP. E EXP .LTD A

R FORTUNATO, 114  
SANTA CECILIA - SÃO PAULO - SP  
FONE: 3224-8883 - CEP 01224-030

DANFE

Documento Auxiliar da Nota  
Fiscal Eletrônica1 - Saída  
2 - EntradaNº.: 038760  
SÉRIE: 000

Página 1/1

CONTROLE DO FISCO



CHAVE DE ACESSO DA NF-E

35231251700987000198550000000387601305709235

Consulta de autenticidade no portal nacional da  
NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site  
da Sefaz AutorizadoraPROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO  
135232255667506

NATUREZA DE OPERAÇÃO

VENDA DE MERC. RECEB. DE TERCEIRO SUJEITA A REGIME

INSCRIÇÃO ESTADUAL

110.235.800.113

INSC. EST. SUBST. TRIBUTÁRIO

CNPJ

51.700.987/0001-98

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

IRMANDADE DA SANTA CASA DE MISERICORDIA DE SOROCABA

CNPJ / CPF

71.485.056/0001-21

DATA DE EMISSÃO

19/12/2023

ENDEREÇO

AV. SAO PAULO 750

BAIRRO / DISTRITO

ARVORE GRANDE

CEP

18013 - 002

DATA DE SAÍDA/ENTRADA

19/12/2023

MUNICÍPIO

SOROCABA

FONE / FAX

(11) 98578-0813

UF

SP

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DE SAÍDA

15:00

FATURA

| VENCIMENTO | VALOR    | VENCIMENTO | VALOR | VENCIMENTO | VALOR | VENCIMENTO | VALOR | VENCIMENTO | VALOR | VENCIMENTO | VALOR |
|------------|----------|------------|-------|------------|-------|------------|-------|------------|-------|------------|-------|
| 09/01/2024 | 9.308,35 |            |       |            |       |            |       |            |       |            |       |

CÁLCULO DO IMPOSTO

|                         |                 |               |                            |                               |             |                            |  |                          |  |
|-------------------------|-----------------|---------------|----------------------------|-------------------------------|-------------|----------------------------|--|--------------------------|--|
| BASE DE CÁLCULO DO ICMS |                 | VALOR DO ICMS |                            | BASE DE CÁLCULO DO ICMS DE ST |             | VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO |  | VALOR TOTAL DOS PRODUTOS |  |
| 526,55                  |                 | 63,19         |                            | 0,00                          |             | 0,00                       |  | 9.308,35                 |  |
| VALOR DO FRETE          | VALOR DO SEGURO | DESCONTOS     | OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS | VALOR DO IPI                  | TOTAL TRIB. | VALOR TOTAL DA NOTA        |  |                          |  |
| 0,00                    | 0,00            | 0,00          | 0,00                       | 0,00                          | 4.073,64    | 9.308,35                   |  |                          |  |

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

|                 |                    |                                     |  |             |                  |                      |                    |                        |
|-----------------|--------------------|-------------------------------------|--|-------------|------------------|----------------------|--------------------|------------------------|
| RAZÃO SOCIAL    |                    | FRETE POR CONTA<br>0-REMETENTE(CIF) |  | CÓDIGO ANTT | PLACA DO VEÍCULO | UF                   | CNPJ / CPF         |                        |
| ENDEREÇO        |                    |                                     |  | MUNICÍPIO   |                  | UF                   | INSCRIÇÃO ESTADUAL |                        |
| QUANTIDADE<br>1 | ESPÉCIE<br>Volumes | MARCA                               |  | NUMERAÇÃO   |                  | PESO BRUTO<br>15,700 |                    | PESO LÍQUIDO<br>15,700 |

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇO

| CÓD.PRODUTO   | DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO            | NCM / SH | CST | CFOP  | UNID. | QUANTIDADE | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL | BC ICMS | VALOR ICMS | VALOR IPI | ALIQ ICMS | ALIQ IPI |
|---------------|-------------------------------------------|----------|-----|-------|-------|------------|----------------|-------------|---------|------------|-----------|-----------|----------|
| 003Z0232-DN15 | UNIAO 1/2" P/ AB-QM DN15                  | 84819090 | 260 | 5.405 | PC    | 10         | 21,190         | 211,900     | 0,00    | 0,00       | 0,00      | 0%        | 0%       |
| 003Z0233-DN20 | UNIAO 3/4" P/ AB-QM DN20                  | 84819090 | 260 | 5.405 | PC    | 2          | 28,950         | 57,900      | 0,00    | 0,00       | 0,00      | 0%        | 0%       |
| 003Z0235-DN32 | UNIAO 1 1/4" P/ AB-QM DN32                | 84819090 | 260 | 5.405 | PC    | 6          | 63,560         | 381,360     | 0,00    | 0,00       | 0,00      | 0%        | 0%       |
| 082H8057      | ATUADOR PROP. P/AB-QM DN10/32 24V.        | 85014011 | 200 | 5.102 | PC    | 1          | 526,550        | 526,550     | 526,55  | 63,19      | 0,00      | 12%       | 0%       |
| AB-QM DN15HF  | VALV. BALANC. AUTOMATICA 1/2" (003Z8202)  | 84811000 | 260 | 5.405 | PC    | 5          | 589,560        | 2.947,800   | 0,00    | 0,00       | 0,00      | 0%        | 0%       |
| AB-QM DN20    | VALV. BALANC. AUTOMATICA 3/4" - 003Z8203  | 84811000 | 260 | 5.405 | PC    | 1          | 733,750        | 733,750     | 0,00    | 0,00       | 0,00      | 0%        | 0%       |
| AB-QM DN32-HF | VALV. BALANC. AUTOMATICA 1 1/4"(003Z1225) | 84811000 | 260 | 5.405 | PC    | 3          | 1.483,030      | 4.449,090   | 0,00    | 0,00       | 0,00      | 0%        | 0%       |

*Raphael Pizzol*  
Raphael Pizzol  
Gerência Predial  
Irmãdade da Santa Casa de  
Misericórdia de Sorocaba

PAGO COM RECURSOS DO  
FOMENTO P.A. Nº2023/11.683  
FIRMADO COM O MUNICÍPIO DE  
SOROCABA - SES

*Geovana Moletta*  
Geovana Moletta  
Engenharia  
Irmãdade da Santa Casa de  
Misericórdia de Sorocaba

CÁLCULO DO ISSQN

| INSCRIÇÃO MUNICIPAL | VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS | BASE DE CÁLCULO DOS SERVIÇOS | VALOR ISSQN |
|---------------------|--------------------------|------------------------------|-------------|
| 85061883            |                          |                              |             |

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

- MATERIAL DESTINADO A OBRA: ONCOLOGIA IRMANDADE STA CASA - SOROCABA.  
- CONFIRMAÇÃO COMPRA Nº 230509 // RECURSOS CONVÊNIO MUNICIPAL -PA-11.683  
- ITENS 1,2,3,5,6 E 7 :ICMS RECOLHIDO ANTER. P/ SUBST. TRIBUTARIA CONVÊNIO  
142/2018 ANEXO XI ITEM 79.0 ITEM 77 DO ANEXO XVII DA PORTARIA  
CAT Nº 68/2019 ART.313-Y.  
- ITEM 4: ALIQUOTA ICMS RED. 12% CONF. ART. 54 PAR. 1º ITEM 7 DO RICMS 91 RES.  
SF 04/98 DE 16/01/98.

RESERVADO AO FISCO